ПРИКАЗ

08.10.2019 г.                                                                                                          № 571

О направлении на курсы повышения квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в работе Всероссийской конференции по теме «Управление

функционированием внутренней системы оценки качества образования в современной

школе» в г. Москва с 09 по 10 октября 2019 года направить директора МБОУ «Гимназия»

Халиуллину Гульназ Самигулловну.

2. На период участия в работе Всероссийской конференции исполнение

обязанностей директора МБОУ «Гимназия» возложить на заместителя директора по УВР

на Маннаеву Д.А.

2. Руководителю структурного подразделения МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района Зарифуллиной Р.М. оплатить командировочные

расходы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                               Н.С. Габдуллин